 - 1 -
                                                                       Dok. Nr. IZ※－OML0002-C
BEDIENUNGSANLEITUNG
PRODUKTBEZEICHNUNG: Ionisierer
MODELL: Serie IZN10
○ Lesen Sie vor der Installation und Inbetriebnahme die
Bedienungsanleitung aufmerksam durch.
○ Achten Sie besonders auf die

sowohl das Produkt als auch umliegende Geräte.
 - 6 -
3. Bestellschlüssel
IZN10 - 01 P 06 Z - B1
Ersatzteile Option
Elektrodennadeleinheit Set mit Bauteilen Mehrfachanschlussplatte
   ・  IZN10-NT Enthält Innensechskantschraube, Zwischenstück und Sechskantmuttern
Ionisierer und L-Befestigungswinkel und DIN-Schienen-Anbausatz getrennt bestellen.
Gehäuse
Elektrodennadel Reinigungsset /IZS30-M2
Zubehör
Spannungsversorgungskabel
Kassette    ・       IZN10-CP(3m)  ・  IZN110-CPZ(10m)
Befestigugnselement
   ・ L-Befestigugnselement/IZN10-B1
   ・ Schwenk-Befestigungselement/IZN10-B2
   ・  DIN-Schienen-Anbausatz/IZN10-B3
IZN10 Hochfrequenz AC-Düsen-Ausf.
Serienbezeichnung
 - nicht enthalten
B1 L-Befestigungswinkel
B2 Schwenkbefestigungselement
B3 DIN-Schienen-Anbausatz
Befestigungselement
 - NPN
P PNP
Spezifikation der Ausgänge
06 f6: metrisch
07 f6.35  (1/4"): Zoll
16 f6: metrisch (Winkel)
17 f6.35  (1/4"): Zoll (Winkel)
Leitungsdurchmesser
Bauteile Mehrfachanschlussplatte
 ・ IZN10 - ES 2
Montageabstand
ES 17mm
Düsenform
 -
01
02
11 Innenanschl. Anm. 1) Rc1/8
Ausführung
Energiespardüse für Abbau stat. Ladung
Düse mit hoher Durchflusskapazität
B
B
・ＩＺＮ10  - A002  -  01 06
Düsenform
 -
01
02
11 Innenanschl. Anm. 1) Rc1/8
Düse mit hoher Durchflusskapazität
Ausführung
Energiespardüse für Abbau stat. Ladung
Anschlussdurchmesser
06 f6: metrisch
07 f6.35  (1/4"): Zoll
16 f6: metrisch (Winkel)
17 f6.35  (1/4"): Zoll (Winkel)
P
- NPN
P PNP
Spezifikation der Ausgänge
Spannungsversorgungskabel
 - 3 m
Z 10 m
N nicht enthalten
Bauteile Mehrfachanschlussplatte
・ IZN10 - ES 2
Montageabstand
ES 17mm
Anz. Stationen Mehrfachanschl.-Platte